УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА.

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«»марта 2022 года г. Георгиевск № 169

Об итогах муниципального
этапа краевой Олимпиады
по правилам дорожного
движения для школьников

В соответствии с приказом управления образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края от 31.01.2022 № 999
«О проведении муниципального этапа краевой Олимпиады по правилам до-
рожного движения для школьников», в целях подведения итогов муници-
пального этапа краевой Олимпиады по правилам дорожного движения для
школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол муниципального этапа краевой
Олимпиады по правилам дорожного движения для школьников общеобразо-
вательных учреждений Георгиевского городского округа Ставропольского
края (лалее - Олимпиада).

2. Признать победителями и призёрами Олимпиады:
2.1. Среди обучающихся 1 — 4 классов:

1 место — Беднов Сергей (обучающийся | класса МБОУ СОШ №1
им.А.К.Просоедова г. Георгиевска), Суздальцева Даниэла (обучающаяся 2

класса МКОУ СОШ №19 пос. Нижнезольского), Зеленюк Дмитрий (обучаю-
щийся 3 класса МБОУ СОШ №24 им, ИИ. Веховаст. Александрийской),
Осипов Артём (обучающийся 4 класса МБОУ СОШ №6);

2 место — Степанова Эллина (обучающаяся | класса МБОУ СОШ №24
им. ИИ. Вехова ст. Александрийской), Губанов Никита (обучающийся 1

класса МКОУ СОШ №11 пос. Нового), Свинина Анастасия (обучающаяся 2

класса МБОУ СОШ №29), Цандекова Агапия (обучающаяся 2 класса МБОУ
СОШ №15 им. А-З. Потапова ст. Лысогорской), Джиянова Шабнам (обучаю-
шаяся 3 класса МБОУ СОШ №25 пос. Новоульяновского), Ахмедова Аба-

кара (обучающаяся 4 класса МБОУ СОШ №29);
3 место — Агишева Анжелика (обучающаяся | класса МБОУ СОШ №15

им. АЗ. Потапова ст. Лысогорской), Щеплова Вероника (обучающаяся 1

класса МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского), Кобзев Савва (обучающийся
2 класса МБОУ СОШ №9), Малькова Аксинья (обучающаяся 2 класса
МБОУ гимназии №2 г. Георгиевска), Тупиченко Ксения (обучающаяся 3

класса МБОУ СОШ №18 им. А.П. Ляпина ст. Урухской), Амирджанян Сю-
занна (обучающаяся 3 класса МБОУ СОШ №29), Гезалян Ульяна (обучаю-
щаяся 4 класса МБОУ СОШ №12 ст. Незлобной), Коновалов Михаил (обу-
чающийся 4 класса МБОУ СОШ №15 им. А.З. Потаповаст. Лысогорской);

4 место — Бураков Егор (обучающийся 1 класса МБОУ гимназии №2 г.

Георгиевска), Ахмедов Ренат (обучающийся 1 класса МБОУ СОШ №29),
Кочеткова Вкатерина (обучающаяся 2 класса МБОУ СОШ №6), Чомаев Му-

рат (обучающийся 2 класса МБОУ СОШ №1 им.А.К.Просоедоваг. Георги-
евска), Гусенов Мухамад (обучающийся 3 класса МКОУ СОШ №27 пос. Па-
динского), Бондарь Лея (обучающаяся 3 класса МБОУ СОШ №6), Сидорова
"Дарья (обучающаяся 4 класса МБОУ СОШ №16 ст. Георгиевской), Лепёхи-

на Ангелина (обучающаяся 4 класса МБОУ СОШ №23 с. Новозаведенного);
5 место — Мартиросян Маргарита (обучающаяся | класса МБОУ СОШ

№56), Лукичёв Артём (обучающийся | класса МБОУ СОШ №$ им.
ОВТудкова г. Георгиевска), Кожемякина Анна (обучающаяся 2 класса
МКОУ СОШ №27пос. Падинского), Воловникова Мария (обучающаяся 2

класса МБОУ СОШ №16 ст. Георгиевской), Лысова Мария (обучающаяся 3

класса МБОУ СОШ №1 им.А.К.Просоедова г, Георгиевска), Лесникова Со-

фья (обучающаяся 3 класса МБОУ СОШ №22 с. Обильного), Сардарян Кри-
стина (обучающаяся 4 класса МБОУ СОШ №29), Ащева Анна (обучающая-
ся 4 класса МБОУ гимназии №2 г. Георгиевска), Гладкова Евгения (обу-
чающаяся 4 класса МКОУ СОШ №27 пос. Падинского).

2.2. Среди обучающихся5 - 8 классов:
1 место — Водотыкина Николь (обучающаяся 5 класса МБОУ СОШ

№26 с. Краснокумского), Василенко Маргарита (обучающаяся 6 класса
МБОУ СОШ №3 им. П.М. Однобокова г. Георгиевска), Арустамян Милана
(обучающаяся 7 класса МБОУ СОШ №26 с. Краснокумского), Ливандовская
Дарья (обучающаяся 8 класса МБОУ СОШ №20 ст. Подгорной);

2 место — Теметова Виктория (обучающаяся 5 класса МБОУ СОШ №16
сг. Георгиевской), Марьяновская Варвара (обучающаяся 5 класса МБОУ
СОШ №18 им. А.П. Ляпина ст. Урухской), Горепекин Егор (обучающийся 6
класса МБОУ СОШ №5 им. О.В.Гудкова г. Георгиевска), Добродомова Ека-

терина (обучающаяся 7 класса МБОУ СОШ №15 им. А.З. Потапова ст. Лы-

согорской), Руденко Наталья (обучающаяся 8 класса МБОУ СОШ №9 Геор-
тиевска), Мягкий Даниил (обучающийся 8 класса МБОУ СОШ №$ им.
О.В.Гудкова г. Георгиевска);

3 место — Бессалова София (обучающаяся 5 класса МБОУ СОШ №15
им. АЗ. Потапова ст. Лысогорской), Хворостянова Ангелина (обучающаяся6
класса МКОУ СОШ №19 пос. Нижнезольского), Мачача Дарья (обучающаяся
7 класса МБОУ СОШ №24 им. ИИ.Вехова ст, Александрийской), Кабирова
Алёна (обучающаяся 8 класса МБОУ СОШ №29), Петрашенко Дарина (обу-
чающаяся 8 класса МБОУ СОШ №24им. И/. Вехова ст. Александрийской);

4 место — Интезарян Полина (обучающаяся 5 класса МБОУ СОШ №29),

Колесников Всеволод (обучающийся 5 класса МКОУ СОШ №27 пос. Падин-
ского), Соловьев Родион (обучающийся 6 класса МКВСОУЦО №10), Кра-
совская Елизавета (обучающаяся 6 класса МКОУ СОШ №27 пос. Падинско-
то), Вяткина Оксана (обучающаяся 7 класса МКВСОУЦО №10), Левкина
Алена (обучающаяся 7 класса МКОУ СОШ №19 пос. Нижнезольского), 303у-

ля Анна (обучающаяся 8 класса МБОУлицей №4 г. Георгиевска), Магомедо-
ва Камила (обучающаяся 8 класса МКОУ СОШ №27 пос. Падинского);

5 место — Осипова Мария (обучающаяся 5 класса МБОУ СОШ №5 им.
ОВ.Гудкова г. Георгиевска), Демченко Варвара (обучающаяся 5 класса
МБОУ СОШ №24 им. ИИ.Вехова ст, Александрийской), Мазепа Марк
(обучающийся 6 класса МБОУ СОШ №24 им. ИИ.Веховаст. Александрий-
ской), Горепёкина Яна (обучающаяся 6 класса МБОУ СОШ №25 пос. Ново-

ульяновского), Титова Марина (обучающаяся 7 класса МБОУ СОШ №3 им.
ПМ. Однобокова г. Георгиевска), Павлов Роман (обучающийся 7 класса
МБОУ СОШ №9 г. Георгиевска), Абдулгамидова Ангелина (обучающаяся 8

класса МБОУ СОШ №5 им. О.В.Гудкова г. Георгиевска), Лачинян Сергей
(обучающийся 8 класса МБОУ СОШ №12 ст. Незлобной).

2.3. Среди обучающихся 9 — 1 классов:
1 место — Харская Яна (обучающаяся 9 класса МБОУ СОШ №26 с.

Краснокумского), Ишханова Рефсима (обучающаяся 10 класса МБОУ СОШ
№ 15 им. А.З. Потапова ст. Лысогорской), Яценко Софья (обучающаяся 1
класса МБОУ СОШ №15 им. А.З. Потаповаст. Лысогорской);

2 место — Петрашенко София (обучающаяся 9 класса МБОУ СОШ №24.
им. И.И Вехова ст.Александрийской), Скориков Глеб (обучающийся 10 клас-
са МБОУ СОШ №24. им. И.И.Вехова ст.Александрийской), Казначеев Нико-
лай (обучающийся 10 класса МБОУ СОШ №1 им.А.К.Просоедоваг. Георги-
евска), Воеводин Марат (обучающийся | класса МБОУ СОШ №3 им. П.М.
Однобокова г. Георгиевска);

3 место - Еланский Даниил (обучающийся 9 класса МБОУ СОШ №1
им.А.К.Прососдоваг. Георгиевска), Оганесян Сусанна (обучающаяся 9 клас-
са МБОУ лицей №4 г. Георгиевска), Кобякова Елизавета (обучающаяся 10

класса МБОУ СОШ №3 им. П.М. Однобокова г. Георгиевска), Наумова Ксс-

ния (обучающаяся 10 класса МБОУ СОШ №3 им. П.М. Однобокова г. Геор-
гиевска), Зубова Полина (обучающаяся 11 класса МБОУ СОШ №20 ст. Под-
горной), Мхитарян Розанна (обучающаяся 11 класса МБОУ СОШ №18 им.
А.П. Ляпина ст, Урухской);

4 место — Свечников Виктор (обучающийся 9 класса МБОУ СОШ № 5

им. О.В.Гудкова г. Георгиевска), Суздальцева Даниэла (обучающаяся 9 клас-
са МКОУ СОШ №19 пос. Нижнезольского), Полькина Анастасия (обучаю-

щаяся 10 класса МБОУ СОШ №9), Федченко Анастасия (обучающаяся 10

класса МБОУ СОШ №6), Дарманов Эльхан (обучающийся 11 класса МБОУ
СОШ №24. им. И.И.Вехова ст.Александрийской);

5 место — Филиппова Мария (обучающаяся 9 класса МКОУ СОШ №19
пос. Нижнезольского), Ермоленко Семён (обучающийся 9 класса МБОУ
СОШ №9), Дробышевская Марина (обучающаяся 10 класса МБОУ СОШ № 5

им ОВ Гулкова г. Георгиевска). Лапшина Нонна (обучающаяся 10 класса

Проект приказа управления образования администрации Георгиевского
тородского округа Ставропольского края

Визируют:

заместитель начальника Н.Г. Захарова

начальник финансово-экономического отдела Т.В.Максакова

начальник отдела общего
и дошкольного образования `И.В.Ловенецкая

начальник отдела опеки и попечительства Л.И.Тебехова

начальник отдела воспитательной работы
й их .управления образования и Н.Ю. Шипкова

и.о. начальника МКУ «Ресурсный центр» Д.В. Лепёхин

главный юрисконсульт А.Е.Парфёнова.

секретарь руководителя И.А.Дуенко

Проект приказа подготовлен:
методист информационно-методической группы $ й С.С. Арутюнян

7

ПРОТОКОЛ
заседания оргкомитета с правом жюри

муниципального этапа краевой Олимпивлы
по правилам дорожного д

общеобразовательных узрежлений
Ставропольского края

14 марта 2022 года

В соответствии с приказом
Георгиевского городского округа Ставропольского края от 31 января

ного этапа краевой Олимпиады по
ю 10тода №999 «О проведении муниципаль

правилам дорожного движения для школьников» в период с 01 февраляп

ого Движения для школьников
Георгиевского городского округа

№1

управления образования администрации
2022

марта проведён муниципальный этап краевой Олимпиалы по правилам

дорожного движения школьников.
В Олимпиаде приняли участие 10016 обучающихся.

Н
|

Фамилия, имя Класс
|

Образовательная | Время Кол-во | Место||пит [ обучающегося организация __|
баллов| |

обучающиеся 1 — 4 классов |

1.|Беднов 1 МБОУ СОШ №1|21 | 26 1

Сергей |
им.А.К.Просоедова | мин. |

г. Георгиевска.
`2.|Степанова Т|МБОУ СОШ №24|35 26 2

Эллина им. ИИ.Вехова ст.|мин.

| Александрийской
3.|Губанов т МКОУ СОШ № | 35 26 2

|

||Никита пос. Нового мин. 1
4.|Агишева 1 МБОУ СОШ №15|30 25 зАнжелика им. А.3. Потапова|мин.

ст. Лысогорской |

5.|Щеплова т МКОУ СОШ №19|30 25 З

Вероника пос. мин. |

Нижнезольского
6. |Бураков Егор 1 `МБОУ гимназия 20 24 4

|
№2г. Георгиевска|мин. |

7. | Ахмедов 1 МБОУ СОШ №29|19 24 4

Ренат мин.
]

8 | Мартиросян т
| МБОУ СОШ №6 | 20 23 5

||Маргарита.
9.|Лукичёв т `МБОУ СОШ №5|24 23 5

Артём им. ОВ.Гудкова|мин.
г. Георгиевска

10. Суздальцева|2|МКОУ СОШ №19|30 26 1

Даниэла пос. мин.

|
Нижнезольского

п. | Свинина 2|МБОУ СОШ №29|13 25 2

|
Анастасия |

мин.
12.|Пандекова 2|МБОУ СОШ №15|18 25 2

Агапия им. А.З. Потапова|мин.

| ст. Лысогорской
13. Кобзев Савва|2 МБОУ СОШ №9|30 25 з

мин.
14.|Малькова 2 `МБОУ гимназия|30 25 з

Аксинья |
№2 г. Георгиевска|мин.

15.|Кочеткова 2 МБОУ СОШ №6|15 24 4

Екатерина. мин.
16.|Чомаев Мурат|2(|МБОУСОШ №1|16 24 4

им.А.К.Просоедова|мин.
т. Георгиевска

17. | Кожемякина 2|МКОУСОШ №27|16 23 5

Анна пос. Падинского|мин.
18. Воловникова 2|МБОУ СОШ №16|20 23 5

`Мария ст. Георгиевской|мин.
19. Зеленюк 3|МБОУСОШ №24 26 26 1

Дмитрий им. И.И. Вехова ст,|мин.
Александрийской

20. Джиянова 3|МБОУ СОШ №25|28 26 2

Шабнам пос. мин.
Новоульяновского

21.|Тупиченко 3|МБОУ СОШ №18|26 25 з

Ксения им. АП. Ляпина|мин.
ст. Урухской

22.|Амирджанян 3|МБОУ СОШ №29|30 25 з

Сюзанна мин.

23.|Гусенов 3|МКОУ СОШ №27|10 24 4

Мухамад, пос. Падинского|мин.
24. | Бондарь Лея з МБОУ СОШ №6|15 24 4

мин.

25.|Лысова Мария|3 `МБОУ СОШ №1 19 23 5

им.А.К.Просоедова|мин.
г. Георгиевска

[26.[Лесникова 3|МБОУ СОШ №22 [20 23 5
1

Софья с. Обильного мин.
27.|Осипов 4|МБОУ СОШ №6|15 26 1

Артём мин.
`28.|Ахмедова 4 МБОУ СОШ №29|16 26 2

Абакара. мин.
29. | Гезалян: 4|МБОУ СОШ №12|35 25 з

Ульяна. ст. Незлобной мин.
30.|Коновалов 4|МБОУ СОШ №15|35 25 з

Михаил им. А.З. Потапова|мин.
ст. Лысогорской.

31.|Сидорова 4|МБОУ СОШ №16 | 15 24 4

Дарья ст. Георгиевской|мин.
32.|Лепёхина 4|МБОУ СОШ №23|20 24 4

Ангелина с. Новозаведенного|мин.
33.|Сардарян 4(МБОУ СОШ №29|14 23 5

| Кристина мин.
`34.|Ащева Анна 4 `МБОУ гимназия 15 23 5

| № 2 г. Георгиевска|мин.
35.|Гладкова 4|МКОУ СОШ №27

|

15 23 5

Евгения пос. Падинского
_

мин.
обучающиеся5 — 8 классов

1.|Водотыкина|5|МБОУСОШ №26|30 33 т

Николь с. Краснокумского|мин.
2.|Теметова 5(|МБОУ СОШ №16 18 32 2

Виктория ст. Георгиевской|мин.
3. |Марьяновская|5|МБОУ СОШ №18 (21 32 2

Варвара им. АП. Ляпина|мин. |

| ст. Урухской
4.|Бессалова 5|МБОУ СОШ №15|35 32 3

|

София им. А.3. Потапова|мин.
|

ст. Лысогорской
5.|Интезарян 5|МБОУ СОШ №29 18 31 4

Полина мин.
6. Колесников 5|МКОУСОШ №27|21 31 4

Всеволод пос. Падинского_|мин.
7.|Осипова 5 МБОУ СОШ №5 23 30 5

| Мария им. О.В.Гудкова|мин.
| г. Георгиевска

`8.|Демченко 5|МБОУСОШ №24|27 30 5

Варвара им. ИИ. Вехова|мин.
ст. Александрийской

9. Василенко 6 МБОУ СОШ №3 им.|19 33 1

Маргарита ПМ. Однобокова|мин.
г. Георгиевска .

[10. | Горепекин. 6 МБОУ СОШ №5 31 33 2

Егор им. О.В.Гудкова|мин.
г. Георгиевска

_|

1. | Хворостянова МКОУ СОШ №19|30 32 З

Ангелина пос. Нижнезольского|мин.
12. | Соловьев МКВСОУЦО №10 20 31 4

Родион мин.
13. Красовская МКОУ СОШ №27|23 31 4

Елизавета
__

пос. Падинского_|мин.
14,|Мазепа Марк МБОУ СОШ №24|25 30 5

им. И.И. Вехова|мин.
ст. Александрийской

15. Горепёкина МБОУ СОШ №25|35 30 5
|

Яна пос. мин.
|

Новоульяновского
16.|Арустамян `МБОУ СОШ №26 27 33 1

Милана с. Краснокумского|мин. __|
17.|Добродомова МБОУ СОШ №15 9 32 2

| Вкатерина им. А}. Потапова|мин.
ст, Лысогорской

18. Мачача Дарья МБОУ СОШ №24|23 32 3

им. ИИ. Вехова|мин.

|
ст. Александрийской р Й!

19.|Вяткина МКВСОУЦО №10 | 31 4
|

Оксана _ мин. |

20.|Левкина МКОУ СОШ №19|30 31 4

Алена пос. Нижнезольского|_мин.
121. Титова `МБОУ СОШ №3 | 30 30 5

Марина им. ПМ, Однобокова|мин.
г. Георгиевска

22.|Павлов Роман `МБОУ СОШ №9 32 30 5

г. Георгиевска мин.
23.|Ливандов- `МБОУ СОШ №20|25 33 1

ская Дарья ст. Подгорной мин.
24.|Руденко

| МБОУ СОШ №9 30 32 2

Наталья т. Георгиевска мин. |

125.|Мягкий МБОУ СОШ №5 34 32 2Даниил им. О.В.Гудкова | мин. | |

г. Георгиевска
26.|Кабирова МБОУ СОШ №29|20 31 3

Алёна .
мин.

27.|Петрашенко `МБОУ СОШ №24|25 31 3
'

| Дарина им. ИИ. Вехова мин.
ст. Александрийской

28.|Зозуля Анна `МБОУлицей №4 20 30 4
г. Георгиевска мин.

г. Георгиевска |

29.| Магомедова 8
|

МКОУ СОШ №27 22 30 4

Камила пос. Падинского Мин.

30.|Абдулгамидо-|8|МБОУ СОШ №5 30 29 5

ва Ангелина им. О.В.Гудкова|мин.
г. Георгиевска.

31.|Лачинян 8 МБОУ СОШ №12 34 29 5

Сергей ст. Незлобной мин.

.
обучающиеся 9 — 11 классов

1.|Харская Яна|9|МБОУ СОШ №26|30 48 т

| с. Краснокумского|мин.
2.|Пстрашенко 9  МБОУСОШ №24.|23 47 2

София им. ИИВехова мин.
ст.Александрийской

3.  Еланский 9(|МБОУСОШ№Т|15 46 3

Даниил им.А.К.Просоедова|мин.

в
г. Георгиевска

4.|Оганесян 9  МБОУлицей №4|15 46 з

Сусанна г. Георгиевска. мин.
5.|Свечников 9|МБОУ СОШ №5|30 45 4

Виктор им. ОВ.Гудкова|мин.
г. Георгиевска

6.|Суздальцева 9|МКОУСОШ №19|30 45 4

Даниэла пос. мин.
Нижнезольского

7.|Филиппова 9|МКОУ СОШ №19|30 4 5

Мария пос. мин.
Нижнезольского

8.|Ермоленко 9|МБОУСОШ №| 32 44 5

Семён мин.
19.|Ишханова 10|МБОУ СОШ №15 35 48 1

Рефсима им. А.3. Потапова|мин.
ст. Лысогорской

[10. Скориков Глеб|10|МБОУ СОШ №24. 22 47 2

им. ИИ.Вехова|мин.
| ст.Александрийской

1. Казначеев 10  МБОУСОШ№!|17 47 2

Николай им.А.К.Просоедова мин.
г. Георгиевска

12.|Кобякова 10  МБОУ СОШ №3|25 46 3

Елизавета им. ПМ. мин.
Однобокова

г. Георгиевска
13. | Наумова 10|МБОУ СОШ №3|30 46 з

Ксения им. ПМ. мин.
Однобокова

14.|Полькина 10 МБОУ СОШ №9 34 45 4

Анастасия МИН.

15. Федченко 10 МБОУ СОШ №6 37 45 4

‘Анастасия | мин.
16.|Дробышевская|10 МБОУ СОШ №5 44 44 5

Марина им. О.В.Гудкова мин.
г. Георгиевска

17.|Лапшина 10 МБОУ СОШ №7 39 44 5

Нонна мин.
18.|Яценко И|МБОУ СОШ №15|40 48 1

| Софья им. А.З. Потапова
|

мин.
ст. Лысогорской

19. | Воеводин. и МБОУ СОШ №3 19 7 2Марат | им. ПМ.
|

мин.
|

Однобокова
т. Георгиевска.

20.|Зубова Полина И МБОУ СОШ №20 30 47 3
| ст. Подгорной_|мин.

21.|Мхитарян и МБОУ СОШ № 18 | 36 47 3

Розанна им. А.П. Ляпина мин.

|5 . ст. Урухской
22.|Дарманов и МБОУ СОШ №24. 20 46 4

Эльхан им. И.И.Вехова мин.
| ст.Александрийской

23.|Манойленко И МБОУ СОШ №7 37 45 5

Андрей мин.

Председатель комиссии
организационного комитета муниципального этапа
краевой Олимпиадыпо правилам дорожного движения
для школьников общеобразовательных учреждений й/
Георгиевского городского округа с правом жюри 7; Шипкова НЮ.